

Handlingsplan 2022 for Stavanger Sosialistisk Venstreparti

Dette skal vi jobbe med	Aktuelle tiltak	Ansvar
Delta i/arrangere debatter og debattmøter	Arrangere åpne tema og debattmøter i samarbeid med andre lokallag og/eller andre organisasjoner. Møtene skal i stor grad være lav terskel møter hvor medlemmer kan delta aktivt. Smittehensyn på selvfølgelig ivaretas med digitale møter om situasjonen tilsier det.	Styret og kommunestyregruppa
	Samarbeide med lag, organisasjoner og fagbevegelsen. Samarbeid med lokale fagforeninger og lokale grupper av kvinnebevegelsen særlig når det gjelder arbeidsliv og lønn. Smittehensyn på selvfølgelig ivaretas med digitale møter om situasjonen tilsier det.	Styret og kommunestyregruppa
	Styret initierer og deltar i markering av viktige merkedager og arrangementer. Smittehensyn på selvfølgelig ivaretas med digitale møter om situasjonen tilsier det.	Styret
Aktivisering av medlemmer	SV-lunsj på dagtid 1 gang pr. måned når smittesituasjonen er på et akseptabelt nivå. Gjerne i samarbeid med pensjonistforeningen.	Styret/Pensjonistforbund
	Fortsette arbeidet med de politiske utvalgene som er opprettet	Styret
	Styret tar opp saker med kommunestyregruppen som kan bli grunnlag for spørsmål, interpellasjoner og alternative vedtaksforslag	Styret
	Opprette bydelsnettverk for å styrke det politiske arbeidet i bydelene	Styret
	Opprette et pensjonistforbund for våre pensjonister som ønsker å være aktive i Stavanger SV.	Styret
Organisasjonsbygging		
Oppfølging nye medlemmer	Velkomstbrev m/pins samt e-post sendes til alle nye medlemmer. Medlemmer følges opp på e-post og gjennom sosiale medier.	Styret, sekretær
Samarbeid med SU	Appeller og innlegg på SU's arrangementer. Samarbeid med SU om tema for medlemsmøter. Invitere SSU til medlemsmøter, åpne møter og årsmøter i SSV. Smittehensyn på selvfølgelig ivaretas med digitale møter om situasjonen tilsier det.	Styret
SV-skolen	SV skolen vil ha et møte i halvåret som vil hete «ny i SV». Lavterskel medlemsmøter vil overta de resterende SV-skole møtene vi har hatt tidligere.	Styret